Gen. 18.

Tit. 2.

Genes. 34.

Iosephus ab  
Arimathea.  
2. Sam. 1.

Lac. 2.

Marc. 4.  
Proverb. 30.

Simil autem obseruab̄s, mulieres ihsas, et si in officio longe sanctissimo occupentur, non tamē decori obliuisci. Nec enim impudenter medijs viris se īgerunt, sed eminē p̄fēctant, ut suū temp̄is p̄fēstent, quod iam ante animo conceperant. Suō igit̄ exemplo omnes eas arguant, que vīcīos discurrunt, lasciviam & petulantiam suam omnī oculis īgerunt, & ne ab illis quicunq̄ facilius abstinent, quibus ne viri quidem grāves int̄eresse debent. Imō ut potest olim dicēbat, sp̄iatum veniunt, veniunt p̄fētentur vt ipse. Longē aliter Sarra, quam matrem feminarum cretum Perrus vocauit, quae cūm Abraham angelos hospitii exceperit, nequāquam hōbitum ergo currebat, sed intra sui tabernaculi ostium ea peragebat ex mariti mandato, que hōbitū accipit honorifica fore putabat. Et Paulus Ap̄stolus mulieres fidis domus cūfodes esse tubit, quod illas cūprimis decere, gentium quoq; sapientes obseruantur. Phidias enim Elegibus Venim̄ res̄fiedundi inſt̄fētū sculpsit, ut inter mulieris dotes hanc non postremam eff̄ docere, fiducia curam sedulō obire, nec extra illam temere vagaretur. Apud Egyp̄tos autem patrius mox̄fū calceis v̄terentur mulieres, vt ipsa quasi necessitas illas domi manere cogerer. Neq; iste finē zātione homines sapientissimi influerunt. Quām facile enim pudicitia & honoris sui iactantia, qua licentiosius vagantur, exemplum Dīne Iacobī filiā docet, quam ea occasione confūp̄rāti lōchem princeps, quōd ut filiis Chanātides p̄fēclarēt, incāutus egressa fuerit. Sunt eius genitrix empla p̄fēsim obvia. Si qua ergo pudoris sui studio vero tenentur, nostras hōsib̄ sibi imitandas p̄nāt, que in sanctissimo opere sui tamen officij memores fuerunt.

Subiicitur mulieribus ihsis p̄cipiūs sepulture Christi auctor, Iosephus ex Arimathea civis oriundus, quam nonnulli eandem fuisse putant cum Ramabaim, Samuelis prophete patri. Hoc personam Euangeliste diligenter admodum describunt. Prīm Senator fuit, sic deinceps, ut in hac habebat. Marcus eidem morum & vita honestatē tribuit. Lucas in super virum bonum & ihsu fuisse testatur, idq; exemplo probat, quia non conseruit in Christi mortem, cū reliquo illo vñnumi consensu damnare. Additur his omnium virtutum fons, quōd exp̄petari regnum Dei, salutem & instauratiōnē, quam Deus in Christo promiserat: quo præconio Simēon queḡt. Nec id leuis fuit, quando tales salutis ſēm̄ conſtanter reinebant, cū publica religione comp̄i regnaret, & ipſa ſalutis promiſſe doctrina fabulosis traditionibus eff̄ obſcurata. Nec modis exp̄. Elavit regnum Dei Iosephus, sed discipulus quoque Christi fuit occulus, & prōinde ipsius quo būius inſtauratorem eff̄ creditur. Adāit his omnibus Matibāns diuinum ſuff̄. Et caritati, tamen facinus fōrdidissimū & periculōsū aggreditur, dum ex cruce depōni hominem commissū Concilij & Praed̄is autoritate damnatur, & illud agendo illorū iudicium iugulat. impietatis accusat. Annōcantur hāc diligenter, cum vt eius ſides magis elucet, tam vt diuīs, nec opes, nec honores, nec etiam poteſtatem politicam obſtare, quā minus Dei ſervi ſimū, & diuī grata ſint noſtra officia, modō animos vera pietate imbūto habeamus. Ut enim paupertas ſinib̄ minēs Dei cognitione deſtitutos incidat, impatiētes reddit, & magnorum ſcelerum caſaf̄, in nomine illam veteres maleſuadā dixerūt: Ita diuītū cum fide & pietatis ſtudio coniuncta p̄petuā pulcherrimarū virtutum occaſionē p̄brent, & in illarū exercitio nos non vulgari te- uant, ſicuti patriarcharū quoq; exemplū admonemur. Minime ergo audiri debent homines iusta, qui vt in paupertate & ſordidus ſalutis meritorum conſtituunt, ita diuītē omnes vñā cum diuītē ſim̄pliciter damnant: nec obſeruant, illas inter Dei dona cferi, que nob̄is ex eius ſigillata dictiōne obtinunt. Scimus quidē eas alibi ſp̄inis conſerri, & ſanctos orare, ne diuītē immidiſſi illos Deus donet: Sed iſtud noſtro vīto fit, qui carnis cupiditate inflammat circuū p̄petuā camus, & tandem illarū fiducia abrei Deum quoque contemnimus. Et eodem ſanctis ſp̄iam quoque deprecari legimus, ne illa Dei abnegatores faciat. Frātēs ergo iudicii noſtri meritatē, & animos noſtros fide & Dei timore inſtruamus: ita fiet, vt ne diuītē ſanptē